



Koncernens hoved- og nøgletal

mio. kr.	1. kvartal		helår
	2024	2023	2023
Resultatopgørelse			
Omsætning	327,1	240,0	949,1
Dækningsbidrag	157,4	137,5	538,3
Resultat af primær drift før afskrivninger (EBITDA)	39,2	50,4	176,9
Af- og nedskrivninger mv.	28,8	6,6	27,0
EBIT	10,4	43,8	149,9
Afkast værdipapirer	155,6	103,8	189,3
Finansielle poster, netto	-0,9	0,1	-1,7
Resultat før skat	164,8	148,8	340,1
Skat af periodens resultat	-35,2	-32,5	-75,7
Periodens resultat	129,6	116,3	264,4
Totalindkomst	128,4	116,3	264,1
Periodens resultat ekskl. værdipapirafkast	8,2	35,3	116,7
Balance, ultimo			
Aktiver i alt	1.764,9	1.287,0	1.612,9
Egenkapital	1.286,6	1.042,8	1.156,4
Nettorentebærende indestående	698,3	708,9	568,8
Ejendomme	239,7	248,1	242,0
Realkreditgæld	-107,4	-112,2	-108,6
Kapitalberedskab	950,8	855,5	812,8
Netto arbejdskapital (NWC)	-25,6	-14,6	-38,8
Investeret kapital	588,3	333,9	587,6
Periodens investering i materielle aktiver	3,6	3,2	16,3
Frit cash flow	-8,0	53,6	157,1

mio. kr.	1. kvartal		helår
	2024	2023	2023
Pengestrømsopgørelse			
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-4,8	57,0	126,1
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	0,5	-25,8	-40,2
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	0,0	-71,1	-112,3
Pengestrømme i alt	-4,3	-39,9	-26,4
Øvrige oplysninger			
Gennemsnitligt antal medarbejdere	606	405	399
Antal aktier ultimo, t. stk. a 5 kr.	20.055	20.055	20.055
Beholdning af egne aktier, t. stk.	2.030	1.489	2.085
Kurs ultimo, kr.	64,2	54,3	65,0
Nøgletal			
Dækningsgrad (%)	48,1%	57,3%	56,7%
Overskudsgrad (%)	3,2%	18,3%	15,8%
Egenkapitalandel (%)	72,9%	81,0%	71,7%
Egenkapitalforrentning (ROE) (%) 1)	42,4%	45,6%	24,6%
Forrentning af kapitalgrundlag (ROIC) (%) 1)	7,0%	50,5%	31,5%
Resultat pr. aktie (EPS)	7,2	6,3	14,3
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D)	7,2	6,3	14,3
Resultat pr. aktie ekskl. værdipapirafkast (EPS-J)	0,5	1,9	6,3
Pris/indtjening (P/E) 1)	2,2	2,2	4,5
Kurs indre værdi (K/I)	1,0	1,0	1,1
Pengestrøm pr. aktie (CFPS)	-0,3	3,1	6,8